
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 287

8 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 274,54 τ.μ., 
στη θέση «Καλίγκα» περιοχής Δήμου Βέροιας. ..... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 6.097,23 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Πίσω Μάθη» της Τοπικής 
Κοινότητας Στεφανίου Δημοτικής Ενότητας Τε−
νέας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενό−
τητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ........................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,430 
στρεμ., που βρίσκεται στην θέση «Καφίρια» Τοπι−
κής Κοινότητας Εξοχικού, Δημοτικής Ενότητας Φι−
λιατρών, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. ...... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 4,804 στρεμμάτων, (τμήμα 1 εμβαδού 944,50 
τ.μ. και τμήμα 2 3.859,50 τ.μ.) που βρίσκεται στην 
θέση «Κρύψα ή Μεταλλείο», Τοπικής Κοινότητας 
Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων 
του Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας ................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6261 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 274,54 τ.μ., 

στη θέση «Καλίγκα» περιοχής Δήμου Βέροιας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−
κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α/7−6−2010).

6. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 (B΄ 452) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων... στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Δα−
σών Νομών...».

7. Την αριθμ οικ. 764/12−01−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Προϊστα−
μένων Διευθύνσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

8. Την με αριθ. 6201/08−07−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης, δασική έκταση 
εμβαδού 274,54 τ.μ., στη θέση «Καλίγκα» περιοχής Δή−
μου Βέροιας, που αποτελείται από δύο μέρη: Ε1: τμήμα 
(Ιδιωτική έκταση) εμβαδού 131,27 τ.μ. του τεμαχίου 434 
αγροκτήματος Βέροιας Ο.Δ. 1931 και Ε2: τμήμα (Δημοτική 
έκταση κατεχόμενη) εμβαδού 143,27 τ.μ. του τεμαχίου 
424 αγροκτήματος Βέροιας Ο.Δ. 1931 και διαπιστώθηκε 
στις 11−4−2011 ότι εκχερσώθηκε. Η έκταση προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Α,Β,Γ,Δ,Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, και η θέση της είναι σημειωμένη 
στο απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1:50.000, τα 
οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. Έχει δε όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Ασφαλτοστρωμένος δρόμος Βέροια − Κουστο−

χώρι και αγροτική έκταση.
Βόρεια: Αγροτική έκταση.
Νότια: Ασφαλτοστρωμένος δρόμος Βέροια − Κουστο−

χώρι και δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Βέροια, 8 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γεν. Γραμμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ημαθίας

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ

2939

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.16 08:34:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2940 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2941

   Αριθ. 228 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 6.097,23 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Πίσω Μάθη» της Τοπικής 
Κοινότητας Στεφανίου Δημοτικής Ενότητας Τενέας 
του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 
τ.Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 
247/31−12−2010 τ.Α΄) πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου 
περί παύσης εκ του νόμου των Γενικών Γραμματέων των 
Περιφερειών και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 
άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας μας.

6. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

7. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

8. Την υπ’ αριθ. 320/31−1−2011 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 24−1−2011 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη 
στο θέμα έκταση εμβαδού 6.097,23 τετρ. μέτρων, όπως 
αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 στο από 24−1−2011 συνημμένο Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, ενώ καλυπτόταν 
από αυτοφυή δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλ−
λων με μέση διαχρονική συγκόμωση περίπου ενενήντα 
εκατοστά (0.90), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 

άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής το μήνα Δεκέμβριο 
έτους 2006 από τον Κωνσταντίνο Μιχαλούρο του Γρη−
γορίου, κάτοικο Κορίνθου και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμ−
βαδού 6.097,23 τετρ. μέτρων, στη θέση «Πίσω Μάθη» της 
Τοπικής Κοινότητας Στεφανίου Δημοτικής Ενότητας 
Τενέας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 στο από 24−1−2011 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 και 
εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 6375/6 Χάρτη 
της Γ.Υ.Σ. με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο 1 : Χ=391743.87 Υ=4178135.67
     »    2 : Χ=391755.28 Υ=4178107.04
     »    3 : Χ=391760.81 Υ=4178090.56
     »    4 : Χ=391766.29 Υ=4178056.94
     »    5 : Χ=391780.31 Υ=4178025.88
     »    6 : Χ=391796.75 Υ=4178002.42
     »    7 : Χ=391794.72 Υ=4177999.94
     »    8 : Χ=391784.69 Υ=4178006.44
     »    9 : Χ=391769.29 Υ=4178005.45
     »    10: Χ=391760.95 Υ=4177992.17
     »    11: Χ=391751.34 Υ=4177996.55
     »    12: Χ=391713.84 Υ=4177993.41
     »    13: Χ=391722.91 Υ=4178030.92
     »    14: Χ=391718.59 Υ=4178064.65
     »    15: Χ=391733.57 Υ=4178137.32
και συνορεύει:
Βόρεια: Με μη ασφαλτοστρωμένη οδό και με μη δα−

σική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση
Ανατολικά: Με μη ασφαλτοστρωμένη οδό και πέραν 

αυτής με δασική και μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση,
που σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 13 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2942 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2943

   Αριθ.: 2829 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,430 στρεμ., 

που βρίσκεται στην θέση «Καφίρια» Τοπικής Κοινό−
τητας Εξοχικού, Δημοτικής Ενότητας Φιλιατρών, Δή−
μου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1, 
(όπως συμπληρώθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 
1 παρ. 8 του Ν. 3208/23−12−2003) και του άρθρου 38 
παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθ. 1709/27−05−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 15−04−2010, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης εμβαδού τετρακοσίων τριάντα χιλιοστά του 
στρέμματος (0,430 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Καφίρια» Τοπικής Κοινότητας Εξοχωρίου, Δημοτικής 
Ενότητας Φιλιατρών, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσση−
νίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση (πρανές)
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (πρανές)
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Διονυσίου Παναγιωτόπουλου
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και ρέμα
Όπως περιγράφεται στην από 13−04−2010 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Δήμητρας Αλεξανδροπούλου και εμφανίζεται στο από 
13−04−2010 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:500 του ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2944 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2945

   Αριθ.: 2878 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4,804 στρεμμάτων, (τμήμα 1 εμβαδού 944,50 τ.μ. και 
τμήμα 2 3.859,50 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση «Κρύ−
ψα ή Μεταλλείο», Τοπικής Κοινότητας Γαργαλιάνων, 
Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων του Δήμου Τρι−
φυλίας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξειςτου αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθ. 1065/27−05−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση, η οποία καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα από το έτος 1965 έως το έτος 
1997, με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία 
της βλάστησης, συνολικού εμβαδού 4,804 στρεμμάτων, 
(τμήμα 1 εμβαδού 944,50 τ.μ. και τμήμα 2 3.859,50 τ.μ.) 

που βρίσκεται στην θέση «Κρύψα ή Μεταλλείο», Το−
πικής Κοινότητας Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας 
Γαργαλιάνων του Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται:

το τμήμα 1 από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, ................ 11, 12, 1 και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Δημητρίου Πετρόπουλου.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Δημητρακόπουλου.
Νότια: Με ελαιόκτημα Παναγιώτη Ανδρουτσάκη,
το τμήμα 2 από τα σημεία: 13, 14, 15,................,28, 29, 13 

και έχει όρια:
Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Καραχούντρη.
Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Σκούτζου.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
για την οποία έχει εκδοθεί το αριθμ. 9/2000 Πρωτό−

κολλο Διοικητικής Αποβολής. Όπως περιγράφεται στην 
από 23−03−2011 έκθεση αυτοψίας της Δασοπόνου του 
Δασαρχείου Κυπαρισσίας Νίκης Τότσκα και εμφανίζεται 
στο από 23−03−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1000 της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



2946 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002870808110008*


